
Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas 
Tikrintos organizacijos 

pavadinimas

Organizacijos 

statusas 

(vykdytojas/ 

partneris)

Patikros 

data

Patikros rezultatas 

(vyko/nevyko 

/nustatyta 

neatitikimų)

UAB „B.Braun Avitum“
B. Braun Avitum darbuotojų profesinių įgūdžių 

tobulinimas
UAB „B.Braun Avitum“ Vykdytojas 2019-10-03 Nustatyta neatitikimų

Pagalbos onkologiniams ligoniams 

asociacija

Nepakantumo korupcijai sveikatos priežiūros 

srityje didinimas

 Pagalbos onkologiniams ligoniams 

asociacija
Vykdytojas 2019-10-06 Nustatyta neatitikimų

Socialinių inovacijų fondas Savanorystei ir darbui -TAIP! Socialinių inovacijų fondas Vykdytojas 2019-10-08 Nustatyta neatitikimų

Kauno moters užimtumo informacijos 

centras
Kompleksinis atskirties mažinimas - KAM

Kauno moters užimtumo informacijos 

centras
Vykdytojas 2019-10-08 Nevyko 

Lietuvos pensininkų sąjungos „Bočiai“ 

Vilkaviškio bendrija

Vyresnio amžiaus žmonių dalyvavimo darbo 

rinkoje galimybių didinimas Marijampolės 

apskrities savivaldybių teritorijose

Lietuvos pensininkų sąjungos „Bočiai“ 

Vilkaviškio bendrija
Vykdytojas 2019-10-08 Nustatyta neatitikimų

VšĮ Žmogiškųjų išteklių stebėsenos ir 

plėtros biuras
Aš galiu!

Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo 

skyrius
Partneris 2019-10-09 Nevyko 

Viešoji įstaiga Šv. Juozapo globos namai

Panevėžio senjorų senėjimo proceso pasekmių 

mažinimas įtraukiant juos į savanoriškas 

veiklas

Viešoji įstaiga Šv. Juozapo globos namai Vykdytojas 2019-10-09 Nustatyta neatitikimų

Pakruojo rajono savivaldybės 

administracija

Kompleksinės paslaugos šeimai Pakruojo 

rajone

Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo 

skyrius
Partneris 2019-10-09 Nustatyta neatitikimų

UAB „Grafų baldai“

Darbuotojų mokymai pameistrystės forma 

Šiaulių regiono apdirbamosios pramonės 

įmonėse

UAB „Grafų baldai“ Vykdytojas 2019-10-09 Vyko

UAB „Grafų baldai“

Darbuotojų mokymai pameistrystės forma 

Šiaulių regiono apdirbamosios pramonės 

įmonėse

 UAB „Vija idėja“ Partneris 2019-10-09 Vyko

UAB „Grafų baldai“

Darbuotojų mokymai pameistrystės forma 

Šiaulių regiono apdirbamosios pramonės 

įmonėse

 Jasaičio gintaro dirbinių  įmonė 

„Napoleonas“
Partneris 2019-10-09 Vyko

UAB „Grafų baldai“

Darbuotojų mokymai pameistrystės forma 

Šiaulių regiono apdirbamosios pramonės 

įmonėse

Jasaičio gintaro dirbinių  įmonė 

„Napoleonas“
Partneris 2019-10-09 Vyko

UAB „Grafų baldai“

Darbuotojų mokymai pameistrystės forma 

Šiaulių regiono apdirbamosios pramonės 

įmonėse

Jasaičio gintaro dirbinių  įmonė 

„Napoleonas“
Partneris 2019-10-09 Vyko

SALDA UAB

SALDA UAB darbuotojų mokymai 

pameistrystės forma, skirti kvalifikacijos daliai 

įgyti

SALDA UAB Vykdytojas 2019-10-09 Vyko



SALDA UAB

SALDA UAB darbuotojų mokymai 

pameistrystės forma, skirti kvalifikacijos daliai 

įgyti

SALDA UAB Vykdytojas 2019-10-09 Vyko

SALDA UAB

SALDA UAB darbuotojų mokymai 

pameistrystės forma, skirti kvalifikacijos daliai 

įgyti

SALDA UAB Vykdytojas 2019-10-09 Vyko

SALDA UAB

SALDA UAB darbuotojų mokymai 

pameistrystės forma, skirti kvalifikacijos daliai 

įgyti

SALDA UAB Vykdytojas 2019-10-09 Nevyko 

VšĮ „Neformalaus ugdymo namai“ Įgūdžių laboratorija VšĮ „Neformalaus ugdymo namai“ Vykdytojas 2019-10-14 Vyko

VšĮ „Neformalaus ugdymo namai“ Įgūdžių laboratorija VšĮ „Neformalaus ugdymo namai“ Vykdytojas 2019-10-14 Vyko

VšĮ „Neformalaus ugdymo namai“ Įgūdžių laboratorija VšĮ „Neformalaus ugdymo namai“ Vykdytojas 2019-10-14 Vyko

VšĮ „Neformalaus ugdymo namai“ Įgūdžių laboratorija VšĮ „Neformalaus ugdymo namai“ Vykdytojas 2019-10-14 Vyko

 

Visagino šeimos krizių centras 
NORIU IR GALIU KEISTIS Visagino šeimos krizių centras Vykdytojas 2019-10-14 Nustatyta neatitikimų

Rokiškio rajono savivaldybės 

administracija

Kompleksinių paslaugų šeimai teikimas 

Rokiškio rajone
LPF Gelbėkit vaikus Partneris 2019-10-14 Vyko

Visagino savivaldybės administracija Visagino Bendruomeniniai šeimos namai
Lietuvos Raudonojo kryžiaus draugijos 

Visagino skyrius
Partneris 2019-10-14 Vyko

VšĮ „SOPA“ Aktyvūs ir reikalingi VšĮ „SOPA“ Vykdytojas 2019-10-17 Vyko

VšĮ „SOPA“ Aktyvūs ir reikalingi VšĮ „SOPA“ Vykdytojas 2019-10-17 Vyko

Shift4 Payments Lithuania UAB

UAB “Harbortouch Payments Lithuania” 

darbuotojų kvalifikacijos, žinių ir gebėjimų 

tobulinimas

Shift4 Payments Lithuania UAB Vykdytojas 2019-10-17 Vyko

UAB „Creditinfo Lietuva“

UAB "Creditinfo Lietuva" darbuotojų 

kompetencijų ir specializuotų profesinių žinių 

tobulinimas

UAB „Creditinfo Lietuva“ Vykdytojas 2019-10-17 Nevyko 

Baltijos labdaros fondas Sukurk save iš naujo Baltijos labdaros fondas Vykdytojas 2019-10-18 Nustatyta neatitikimų

Viešoji įstaiga „Žmogaus socialinės raidos 

tyrimų centras“

SAVANORYSTĖS KELRODIS: MES 

REIKALINGI

Viešoji įstaiga „Žmogaus socialinės 

raidos tyrimų centras“
Vykdytojas 2019-10-18 Nustatyta neatitikimų

UAB „Elteros projektai“

Inžinerinės pramonės mažų ir vidutinių įmonių 

darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas darbo 

vietoje

UAB „Elteros projektai“ Vykdytojas 2019-10-18 Nevyko 

Viešoji įstaiga „Žmogaus socialinės raidos 

tyrimų centras“

PILIETIŠKUMO MOKYKLA: SĄMONINGUMAS, 

AKTYVUMAS, DALYVAVIMAS

Viešoji įstaiga „Žmogaus socialinės 

raidos tyrimų centras“
 Vykdytojas 2019-10-18 Vyko

UAB „Ekopievos“

Mokymo ir konsultavimo paslaugos jauno 

verslo atstovams (asmenims nuo 16 iki 39 

metų) Kauno miesto Žaliakalnio teritorijoje

UAB „Ekopievos“  Vykdytojas 2019-10-21 Vyko



UAB „Ekopievos“

Mokymo ir konsultavimo paslaugos jauno 

verslo atstovams (asmenims nuo 16 iki 39 

metų) Kauno miesto Žaliakalnio teritorijoje

UAB „Ekopievos“  Vykdytojas 2019-10-21 Nevyko 

VšĮ Koučingo klubas

Bedarbių ir neaktyvių darbingų, Aleksoto vietos 

veiklos grupės teritorijos gyventojų, užimtumo 

didinimas

 VšĮ Koučingo klubas  Vykdytojas 2019-10-21 Vyko

Mažeikių miesto vietos veiklos grupė

Neaktyvaus Mažeikių miesto jaunimo praktinių 

įgūdžių ugdymas darbo vietoje, skatinant 

savanorišką veiklą

UAB „Lyra Group“ Partneris 2019-10-21 Vyko

Bendruomeninis pagalbos vaikams centras

Bendruomeninio pagalbos vaikams centro 

globotinių laisvalaikio užimtumas ugdant 

socialinius įgūdžius

Bendruomeninis pagalbos vaikams 

centras
Vykdytojas 2019-10-21 Vyko

Lietuvos vaikų fondas Vyresnio amžiaus žmonių socialinė integracija Lietuvos vaikų fondas Vykdytojas 2019-10-23 Nevyko 

Akcinė bendrovė „PLASTA“

Akcinė bendrovė "PLASTA" darbuotojų 

mokymai pameistrystės forma, skirti 

kvalifikacijos daliai įgyti

Akcinė bendrovė „PLASTA“ Vykdytojas 2019-10-23 Nevyko 

Jėgos sporto šakų klubas „Grifas“ Sportas - sveikata Jėgos sporto šakų klubas „Grifas“ Vykdytojas 2019-10-24 Nevyko 

K. Savicko įmonė „Keseda“
Jauno verslo subjektų stiprinimas Švenčionių 

mieste
K. Savicko įmonė „Keseda“ Vykdytojas 2019-10-24 Nevyko 

UAB „Elteros projektai“

Inžinerinės pramonės mažų ir vidutinių įmonių 

darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas darbo 

vietoje

UAB „Elteros projektai“ Vykdytojas 2019-10-25 Vyko

Asociacija „Mano miestas Klaipėda“ Sėkmingo verslo startas Asociacija „Mano miestas Klaipėda“ Vykdytojas 2019-10-26 Vyko

Jaunimo reikalų departamentas prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos
JUDAM

Jaunimo reikalų departamentas prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos
Vykdytojas 2019-10-28 Vyko

VšĮ Žmogiškųjų išteklių stebėsenos ir 

plėtros biuras
Aš galiu!

Lietuvos Samariečių bendrijos Kelmės 

skyrius
Partneris 2019-10-28 Nevyko 

Raseinių rajono savivaldybės 

administracija

Raseinių rajono savivaldybėje 2016-2019 m. 

kompleksiškai teikiamų paslaugų šeimai 

projektas

Raseinių rajono savivaldybės 

administracija
Vykdytojas 2019-10-28 Nustatyta neatitikimų

UAB ZET-A-ZET
Darbuotojų mokymai darbo vietoje kvalifikacijai 

tobulinti
UAB ZET-A-ZET Vykdytojas 2019-10-28 Vyko

UAB ZET-A-ZET
Darbuotojų mokymai darbo vietoje kvalifikacijai 

tobulinti
UAB ZET-A-ZET Vykdytojas 2019-10-28 Vyko

Socialinių inovacijų fondas Darbas-sėkmės garantas! Socialinių inovacijų fondas Vykdytojas 2019-10-30 Nustatyta neatitikimų

Prienų rajono savivaldybės administracija
Bendruomeninių šeimos namų įkūrimas Prienų 

rajono savivaldybėje
Prienų rajono neįgaliųjų draugija Partneris 2019-10-30 Nevyko 



Elektrėnų savivaldybės administracija
Elektrėnų savivaldybės bendruomeniniai 

šeimos namai

Lietuvos samariečių bendrijos Vilniaus 

skyrius
Partneris 2019-10-30 Nustatyta neatitikimų

Viešoji įstaiga „PANEVĖŽIO VERSLO 

KONSULTACINIS CENTRAS“

Kūrybingų ir darbingų ekonomiškai neaktyvių 

Panevėžio miesto gyventojų verslumo 

skatinimas

Viešoji įstaiga „PANEVĖŽIO VERSLO 

KONSULTACINIS CENTRAS“
Vykdytojas 2019-10-30 Vyko

 Kupiškio miesto bendruomenė „Mūsų 

Kupiškis“

 Darbo įgūdžių lavinimas ekologiškoje 

bendruomenėje aliejaus spaustuvėje

 Kupiškio miesto bendruomenė „Mūsų 

Kupiškis“
Vykdytojas 2019-10-30 Nustatyta neatitikimų

Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų 

rūmai
Gamybos technologijų gilinimo kompetencijos

Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų 

rūmai
Vykdytojas 2019-10-30 Nevyko 

Asociacija „Aukštaitijos rakta“ Norime būti sveiki ir aktyvūs! Asociacija „Aukštaitijos rakta“ Vykdytojas 2019-10-31 Vyko


